

Stiftelsen til fremme av Norsk apotekfarmasi

STIPENDUTLYSNING 2007

fra Stiftelsen til fremme av norsk apotekfarmasi

Kongress- og reisestipendier

Stiftelsens formål er å bidra til å fremme utviklingen av norsk apotekfarmasi. Dette ønsker vi bl a å gjøre ved å stimulere apotekarbeidende til økt faglig deltakelse på kongresser og konferanser. Støtte til studiebesøk ved institusjoner og miljøer med relevans for norsk apotekfarmasi kan også være aktuelt.

Vi utlyser kongress- og reisestipendier på inntil kr 20 000.

Stipendiene kan gis som støtte til reise, kongressavgift og/eller produksjon av presentasjonsmateriell. Midlene er knyttet til arrangementer av betydning for apotekfarmasien og forutsetter innlegg eller poster.

Stipend til hovedfagsstudenter

Stiftelsen ønsker å stimulere studenter til å velge oppgaver i tilknytning til norsk apotekfarmasi. Vi vil derfor hvert år dele ut stipendier på inntil kr 20 000 til hovedfagsstudenter med apotekrettete oppgaver. Midlene kan brukes til spesielle reiser knyttet til forskningsprosjektet, kostnader knyttet til datainnsamling ol.

Andre prosjekter

Stiftelsens styre tror det kan være mange med gode idéer til prosjekter som kan bidra til å fremme norsk apotekfarmasi. Kanskje du nå har muligheten til å realisere din idé, f eks med tanke på å kunne veilede apotekets kunder enda bedre om legemidler eller bidra til å utvikle farmasøytiske apotektenester.

NB! Ikke fast søknadsfrist.

Stiftelsens styre behandler innkomne søknader på styremøter etter hvert som de foreligger. Stiftelsens styre forbeholder seg retten til å bedømme om søknaden faller inn under Stiftelsens formål og har relevans for apotekfarmasien. Send søknad som brev med kortfattet beskrivelse av hva du ønsker å gjøre og hvordan dette vil fremme norsk apotekfarmasi, inklusive budsjett for hvordan du tenker å bruke midlene. Ved tildeling av midler vil Stiftelsens kreve en tilbakemelding om bruken av midlene i form av en kortfattet rapport. Oppgi gjerne epostadresse.

Søknad sendes til:
Stiftelsen til fremme av norsk apotekfarmasi
Postboks 5070 Majorstuen, 0301 Oslo